
            令和８年１月号
 〒360-0217 埼玉県熊谷市上根268番地
TEL 048-588-9511 FAX 048-588-9510「ありがとうの心をこめて」

～愛心園だより～

新年のご挨拶

新年明けましておめでとうございます。皆様には、日頃より当施設の運営に深いご理解と温かいご協力を賜わり、心から感謝を申し上げます。

旧年中は、感染症対策や面会制限などにより、ご家族の皆様にはご不便やご心配をおかけいたしましたが、そのような中でもお花見や夏祭り、クリスマ

ス会、毎月のお誕生会など数々の行事やゲーム・カラオケなどを実施し、ご利用者様の笑顔を見ることができました。これも皆様のご理解とご支援による

ものと改めて感謝申し上げます。

本年も、ご利用者様お一人おひとりの尊厳を大切にし、安心して穏やかにお過ごしいただける環境づくりに職員一同努めてまいりますので、よろしくお

願いいたします。 理事長 川田 勝巳

１月生まれの皆様です

新年を迎えましたので書初めとお正月遊びを楽しみました

１月誕生会の様子


